АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06. 2018 г.                                      №57                               с.Отрадовка

«Об отмене постановления администрации Отрадовского сельского поселения  от 28.11.2013 № 82 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Отрадовского сельского поселения Азовского района ростовской области».

Рассмотрев протест прокуратуры Азовского района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация Отрадовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации Отрадовского сельского поселения  от 28.11.2013 № 82 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Отрадовского сельского поселения Азовского района ростовской области»

2.  Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  Администрации Отрадовского сельского поселения www.otradovskoe.ru .

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2017г.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Отрадовского
сельского поселения

    С.Г. Матишов
PAGE
2